
Ideální nájemce Lazaretní 925/9, 615 00 Brno-Židenice, Tel.: 222 703 030, E-mail: inzerce@idealninajemce.cz, web: www.idealninajemce.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 4743

Pronájem bytu 3+1, Umělecká, Holešovice, 98 m2
Umělecká, 17000, Praha 7, Praha

32 900 Kč
za měsíc
vratná jistota, náklady na
bydlení 7 500,-Kč poplatek
za podnájem

Vyřizuje
Miloslava Kačerová
Tel.: 222703030
GSM: 222703030
E-mail:
inzerce@idealninajemce.cz

Bezbariérový byt: ano Dispozice bytu: 3+1
Podlaží v domě: 2 Počet podlaží v domě: 5
Celková podlahová plocha: 98 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Vlastnictví: osobní
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V

Topení: Ústřední - dálkové

POPIS NEMOVITOSTI: K dlouhodobému podnájmu Vám nabízíme tento moderní, klimatizovaný byt situovaný ve
2.patře cihlového domu s výtahem v pražských Holešovicích.
Byt nachází ve velmi klidné, přesto dobře dopravně dostupné lokalitě Holešovic s vysokým standardem bydlení. Je
situován v jednosměrné ulici Umělecká, přímo na hranici parku Stromovka.
Minutu chůze od domu se nachází OC Stromovka s kompletními službami, které potřebujete pro spojené žití. Necelých
500 metrů od domu je vzdálena tramvajová zastávka "Veletržní palác".
Byt se skládá z velké centrální chodby, kuchyně která navazuje na další menší místnost se vstupem na balkón. Ten je



Ideální nájemce Lazaretní 925/9, 615 00 Brno-Židenice, Tel.: 222 703 030, E-mail: inzerce@idealninajemce.cz, web: www.idealninajemce.cz

orientovaný do vnitrobloku. Dále jsou tu tři pokoje - jeden samostatný a dva vzájemně průchozí, které také můžete
oddělit uzavíratelnými dveřmi.
Toaleta je oddělená od koupelny, která je zařízena sprchovým koutem umyvadlem a koupelnovou skříňkou.
Kuchyně je zařízená všemi spotřebiči jako je lednice, myčka, sklokeramická varná deska, digestoř a mikrovlnnou
troubou. Na kuchyň navazuje také velmi praktická komora - tzv. "Špajzka".
K bytu náleží samostatná sklepní kóje.
Zálohové platby už obsahují zálohy na elektřinu a pojištění.
Byt je k dispozici ihned.


